
   

                      COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      

UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE N. 469  DEL 31.12.2013 

 

 

OGGETTO: Impegno spesa per incarico al libero professionista Dott. Gatani  

                      Antonino redazione modello  dichiarazione IVA/2013,    

                      dichiarazione IRAP 2013 e tenuta contabilità IVA 2014.= 

 

 

F O R M U L A Z I O N E 

Il sottoscritto Rag. Pontillo Nunzio, Responsabile con funzioni di Dirigente dell’Area 

Economica Finanziaria di questo Ente, giusta Determinazione Sindacale n. 104 del 

30.07.2010; 

      VISTA la determinazione sindacale N. 107  del 31/12/2013 con la quale si dava 

l’incarico al libero professionista Dott. Gatani Antonino per la redazione del modello  

dichiarazione IVA 2013, dichiarazione IRAP 2013 e tenuta contabilità IVA 2014; 

      VISTA che la somma occorrente da pagare al libero professionista ammonta a € 

700,00 da imputare al titolo 1 funzione 1 servizio 8 intervento 3 Bilancio  2014; 

      RITENUTO pertanto di dover procedere all’impegno di che trattasi; 

      RICHIAMATO il Decreto Legislativo 18/02/2000 N. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di impegnare per i motivi in narrativa la somma di € 700,00 al titolo 1 

funzione 1 servizio 8 intervento 3 del Bilancio  2014 ; 

2) Procedere alla liquidazione della spesa con un successivo provvedimento. 

 

 

                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                      ECONOMICO – FINANZIARIO 

                                                                             F.to   (Rag. Pontillo Nunzio) 

 

 


